GAETANO ASSUNTINA nata a Colonia (Germania) il 15-08-1977 (CF GTNSNT77M55Z112U) per un importo orario 

lordo stato pari a € 42 (euro  quarantadue )  per singolo destinatario per un massimo di ore pari a n.24 (n.2 edizioni da 12 

h cad.) per un totale omnicomprensivo massimo pari a €1.008(euro mille e otto /00) inteso quale importo complessivo 

lordo stato a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

MUCCIANTE ENRICA nata a L’Aquila il 29-01-1989 (CF MCCNRC89A69A345Y) per un importo orario lordo stato 

pari a € 42 (euro  quarantadue )  per singolo destinatario per un massimo di ore pari a n.48 (n.4 edizioni da 12 h cad.) per un

[...]

CAMILLI STEFANIA  nata a Offida (AP) il 04-03-1972 (CF CMLSFN72D43G005S) per un importo orario lordo stato 

pari a € 42 (euro  quarantadue )  per singolo destinatario per un massimo di ore pari a n.36 (n.3 edizioni da 12 h cad.) per un 

totale omnicomprensivo massimo pari a € 1.512(euro millecinquecentododici /00) inteso quale importo complessivo lordo 

stato a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

MEDORI MARIKA  nata a San Benedetto del Tronto (AP) il 14-08-1981 (CF MDRMRK91M54H769I) per un importo 

orario lordo stato pari a € 42 (euro  quarantadue )  per singolo destinatario per un massimo di ore pari a n.60 (n.5 edizioni 

da 12 h cad.) per un totale omnicomprensivo massimo pari a € 2.520(euro duemilacinquecentoventi/00) inteso quale 

importo complessivo lordo stato a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

ROSELLI MARIA  nata a Pescina (AQ) il 06-07-1989 (CF RSLMRA89L46G492A) per un importo orario lordo stato pari

[...]

ACCIARINI TANJA nata a Offida (AP) il 07-06-1981 (CF CCRTNJ81H47G005L) per un importo orario lordo stato pari 

a € 42 (euro  quarantadue )  per singolo destinatario per un massimo di ore pari a n.24 (n.2 edizioni da 12 h cad.) per un 

totale omnicomprensivo massimo pari a €1.008(euro mille e otto /00) inteso quale importo complessivo lordo stato a carico 

dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

LUCIANI MARIOLINA nata a San Benedetto del Tronto (AP) il 12-08-1978 (CF LCNMLN78M52H769D) per un 

importo orario lordo stato pari a € 42 (euro  quarantadue ) per singolo destinatario per un massimo di ore pari a n.72 (n.6 

edizioni da 12 h cad.) per un totale omnicomprensivo massimo pari a € 3.024(euro tremilaeventiquattro /00) inteso quale 

importo complessivo lordo stato a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

MAROZZI KATIA nata a Ascoli Piceno il 10-07-1982 (CF MRZKTA82L50A462D) per un importo orario lordo stato pari

[...]

BLANCO LAURA nata a San Benedetto del Tronto (AP) il 04-07-1977 (CF BLNLRA77L44H769M) per un importo 

orario lordo stato pari a € 42 (euro  quarantadue ) per singolo destinatario per un massimo di ore pari a n.72 (n.6 edizioni da 

12 h cad.) per un totale omnicomprensivo massimo pari a € 3.024(euro tremilaeventiquattro /00) inteso quale importo 

complessivo lordo stato a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

MORELLI CHIARAFRANCESCA  nata a San Benedetto del Tronto (AP) il 04-01-1976 (CF MRLCRF76A44H769M) 

per un importo orario lordo stato pari a € 42 (euro  quarantadue )  per singolo destinatario per un massimo di ore pari a n.48